CÂMARA MUNICIPAL DE

GARNAIBA-PE
PORTARIA 040/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Carnaíba, estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições constituídas na Lei Orgânica Municipal e no
Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, nesta presente data, as servidoras abaixo qualificadas,
que compunham a COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO
CONCURSO PUBLICO, para preenchimentos de cargos de provimento efetivo da
Câmara Municipal de Vereadores de Carnaiba/PE:

I - Presidente: ELZANY LILIANA NUNES MIGUEL, portadora do CPF
023.381.374-85.

TI - Secretario: MARIA ALZENI OLIVEIRA DA SILVA, portadora do CPF

073.878.624-19.
III - Membro: OSVALDA GONCALVES DA SILVA, portadora do CPF

056.924.624-51.

Art. 2° - Diante da homologação do Concurso Publico realizado pelo Decreto

Legislativo 017/2024 do dia 27/06/2024, a comissdo de que trata o art.1° estd sendo

extinta, sendo tais servidores devolvidos ao Poder Executivo.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, 05 de julho de 2024

a2 /N
ALEX MENDES DW N.

Presidente =

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www. camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibatabol.com.br - cmcarnaiba(a gmail.com

camaracarnaiba(a hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68